INDEX.

Quilibet potest stipulari pro alio, ead. gl. 7. num. 20. fol. 400. Sed potest stipulari quoad acquirendam obliga- tionem naturalem tantum, num. 21. & seqq. Haecque naturae obligatio acquiritur non illi tertio, sed ipsi stipulanti, num. 25. fol. 401. Et hoc, dummodo stipulatio concepiatur in personam stipulantis, secus, si in per- sonam tertij, quia est omnino inutilis, num. 16. Ver- rum effectus huius obligationis naturalis pertinet ad tertium, num. 27. Vnde inferitur ad multa, num. 28. & seqq. fol. 401.
Stipulando vinus pro alio lex non assisistit, neque resistit, & ideo stipulatio vinus pro alio, licet non teneat, tamen tenet, si apposta sit poena, ead. gl. 7. n. 25. & 24. fol. 401.
Stipulatio, & 2. sunt inveniunt, ut unusquisque acquirat si- Obligatio, & 2. si quod sua interest, alias inutilis est stipu- latio, ead. gl. 7. nu. 9. & 14. in fine, fol. 400. 401. Et hoc procedit de iure civili, & non de iure naturali, sub nu. 22. fol. 401.
Stipulatio inducit acquisitionem artificialem, ead. gl. 7. sub num. 10. fol. 400.
Stipulatio utilis quod stipulatorem pro se ipso non vitiat ex inutili stipulatione pro alio, §. 2. gloss. 7. n. 54. & 35. fol. 402. Et praesertim, si sit concepta alternativa, quia tunc alius rem nec adiecit, sub eod. n. 55. versic. sine.
Stipulator pro alio, ideoque acquirens sibi solum natura- lem obligationem, potest cedere illam illi, pro quo est stipulatus, ead. gloss. 7. num. 28. Imo tenetur eam illi cedere, nu. 29. Et ubi res, quam stipulatus est, ad suas pervenit manus, possit illam retinere, ut daret illi alij, num. 30. fol. 401.
Stocchi, Stuprum, Stutus.
Stochi, Barocoli, Ciauanze, Rompicolli, & Retrangoli idem sunt, suntque contractus illiciti, & quam habent nullitatem, & inobstantiam, & quos habent cir- culos, §. 1. q. 1. n. 1. 66. 567. 569. & 570. fol. 97. & 98. & §. 6. gl. 1. sub num. 8. & n. 73. fol. 427. 436.
Alicui inveniunt eummodi contractus, sunt in Verbo ex procatibus puniendi, §. 1. q. 1. num. 508. fol. 98.
Stupri incus, maior quam notus, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 97. confirm. 3. fol. 265.
Stutus non videtur casus fortuitus, &c. §. 1. q. 1. num. 133. in fine, fol. 45.
Subhactio, Subscribere.
Subhactio videtur pretium rei, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 6. sub num. 8. fol. 164.
Subscribere quomodo operetur idem, quod scribere, §. 1. gl. 10. num. 1. fol. 409. & §. 7. gl. 2. num. 2. fol. 442.
Superfluitas, Superior.
Superfluitas vitatur, & non vitatur, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. n. 60. fol. 174.
Superfluitas potius toleranda quam dispositio in supposito, &c. §. 2. gloss. 3. sub num. 96. fol. 125.
Superfluitas vitanda est, §. 2. gl. 7. sub num. 31. fol. 402. Interpretatio semper sumi debet, ut dispositio non redda- tur elusoria, & superflua, etiam si materia sit stricta, odiosa, & poenalis, §. 7. gl. 3. nu. 10. & 20. fol. 459.
Correctio potius, quam superfluitas toleranda, ead. gl. 3. n. 21. fol. 459.
Superfluitas toleratur, quando verba nihil possunt ope- rari, ead. gl. 3. sub num. 12. fol. 459.
Superioribus regi inferiores, est de iure natura, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 50. fol. 260.
Superioris iussu dicitur casus fortuitus, &c. §. 1. q. 1. num. 139. fol. 235.
Supernaturalia, Sufanna.
Supernaturalia, quae fident, respiciunt, pertinent ad cogni- tionem Theologorum, §. 1. q. 1. num. 20. fol. 4.
Sufanna, falsis testibus de probatione liberatur, §. 1. gl. 1. n. 3. fol. 313.
Taberna, Tacens, Tacitum.
Taberna argentea quae dicerentur, a quo construi- ta, & ubi, §. 1. q. 3. num. 10. & 11. fol. 100.
Tacens praesentatur confutere, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 129. fol. 281.
Taciti, & expressi non est idem tempus, §. 7. gl. 2. n. 43. in fine, fol. 667.
Talentem, Taxatio, Taxilli.
Talentum, moneta, remissive, §. 2. gloss. 3. sub num. 27. fol. 317.
Taxatio illicita surer inter esse non reddi contractum il- licitum, sed facti exactionem illicitam, §. 1. q. 7. par. 2. ampl. 8. sub num. 60. fol. 144.
Taxatio fractuum, & interesse, vide supra in verbo, Fructus, & in verbo, Interesse.
Taxillorum ludus prohibetur tanquam delictum, §. 1. q. 1. sub num. 83. fol. 5.
Telonia, Tempestas, Tempus.
Telonia, vide supra in verbo, Gabella.
Tempestas dicitur casus sinister, &c. §. 1. q. 1. sub num. 135. fol. 25.
Temporis ad locum ratione interesse valet argumen- tum, §. 1. quaest. 7. par. 1. sub num. 76. versic. sed in mer- catoribus, fol. 149. & par. 3. limit. 4. num. 6. fol. 294. Et valet etiam in testibus, & scripturis, §. 2. gloss. 1. sub nu. 27. fol. 311.
Tempus an, & quando sit necessarium in scriptura, ut probeat, late resolvitur cum distinctione, §. 2. gl. 1. num. 8. & seqq. num. 19. & seqq. fol. 310. 311.
Tempus potest exprimi non solum per annum, diem, & menses, sed etiam per alias qualitates, & quomodo, §. 2. gl. 4. n. 1. fol. 331.
Error in tempore an, & quando vitiet scripturam, §. 2. gloss. 1. numer. 12. & seqq. fol. 310. & sub numer. 34. fol. 312.
Mansu visum videtur omittit tempus, quam errare in tempore, ead. gl. 1. num. 16. fol. 311.
Testis debet deponere de tempore praesertim si sit interro- gatus, & quare §. 2. gl. 1. sub n. 19. fol. 311. Et quid, si non sit interrogatus, numero 1. fol. 311. Et quid, si interrogatus dicat, se non recordari, ibidem. Et qualis, quantitas requiritur, expressio temporis in teste, relinquitur arbitrio iudicis, num. 28. fol. 312. & vide supra in verbo, Memoria.
Positio de mutuo sine tempore quae, tanquam imperiti- nens, respondere non cogitur, ead. gloss. 1. nu. 19. in fine, fol. 311.
Temporis probatio est omnino necessaria, quando in eo fundatur intentio, ead. gl. 1. num. 22. fol. 311.
Copia instrumenti videnda est cum tempore, si pars dicitur,